Warszawa, dnia 12 lipca 2012 r.
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® Do:

» Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetatgu nieograniczonego na Wykonanie, dostawe orag
montas; abuddw stolarskich i elementow mocujacych pod ekspogyce dla Muzeum Stuki Nowoczesnej w Warszawie,
Znak postepowania: ZP/11/PN/9/WWB/MSN /2012

Wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2010r. nr
113, poz. 759 ze zm., zwanej dalej: ,ustawa Pzp.”) informuje, iz w toku postgpowania wplynely
nastepujace pytania do SIWZ, w zwiazku z czym, na podstawie art. 38 ust. 1 udziela ponizszych

odpowiedzi:

Pytanie

Cyy zamawiajaey una 3a spetniony warunek abepieczenia materialow do stopnia co najmnief trudnogapalnosci, jesels
wykonawca astosuje sklejke grub. 12mm posiadajaeq euroklase Dsld0 na podstawie badan I'TB w Warszawie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna z spelniony warunek zabezpieczenia p.poz. do stopnia reakcji na ogien w klasie
Dsld0.



Pytanie:

C3y xamawiajacy uzna 3a spetniony warunek Rabespieczenia materiatéw do stopnia co najmniej trudnozapainosici, jesels
wykonawca 3abezpiccsy elementy drewniane frodkami powierzchniowo, ognioochronnymi typu Fobos?

Odpowiedi’

Zamawiajacy uzna za spelniony warunek zabezpieczenia p.poz., jezeli Wykonawca zabezpieczy
elementy drewniane $rodkami powierzchniowo - ognioochronnymi.

Pytanie

C3y zamawigjacy akoeptuje reczne malowanie kubikow farbami matowymi do Scian?
Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje reczne malowanie kubikéw farbami matowymi do Scian.
Pytanie

C3y zamawigjacy 3gadza si na 3astapienie poliweglanu litego mlecznego pleksq < foliq mlecna?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na uzycie pleksi z folig mleczna.
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